事 務 連 絡

令和 6年 5月 13日

 一般社団法人埼玉県弓道連盟会員 各位

一般社団法人埼玉県弓道連盟

     専務理事  平野 博幸

公益財団法人全日本弓道連盟からの注意喚起文書の送付について

会員のみなさまには埼玉県弓道連盟の諸事業にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、添付の通り、令和 6年 5月 10日付全弓連発第 6-17号で「大日本弓道會」につ

いての注意喚起文書がまいりました。会員の皆様には趣旨をご理解の上、適切にご対応

いただけますようお願い申し上げます。

以上

添付資料

 ・令和 6年 5月 10日付全弓連発第 6-17号「大日本弓道會の設立に関する注意喚起

（お知らせ）」

 ・会員宛文書